
Còpia autèntica en paper  de document electrònic

DOCUMENT ELECTRÒNIC

Versió NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: 278932

Òrgans: Ajuntament de Calvià

Data Captura: 2019-06-17 12:48:53

Origen: Administració

Estat elaboració: EE01

Tipus documental: Còpia autèntica en paper de document electrònic

Tipus firmes: Xades Internally Detached 

Firmant Perfil Data Estat firma

RODRIGUEZ BADAL ALFONSO - 
17713746C

17/06/2019 Vàlida

C
S
V
:

C
A
L
0
5
0
0
5
3
1
5
4
8
Z
9
5
9
6
1
5
4
1
3
D
3
D
Z

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



DECRETO DEL ALCALDE DE CALVIÀ POR EL QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN
DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  EL  PROCEDIMIENTO  DE
AUTORIZACIÓN O ADJUDICACIÓN DE PUESTOS EN LOS MERCADOS PERIÓDICOS
Y TEMPORALES DE VERANO, DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE CALVIÀ, PARA LA
TEMPORADA 2019.

Por Decreto del Alcalde de Calvià, de fecha 30 de mayo de 2019, se aprobó la relación provisional
de  solicitudes  admitidas  y  excluidas  en  el  procedimiento  de  autorización  o  adjudicación  de
puestos en los mercados periódicos y temporales de verano, del término municipal de Calvià, para
la temporada 2019, abriéndose un  plazo de 10 días hábiles, contados desde el  siguiente a su
publicación,  para  la  subsanación  de  los  defectos  que  sean  subsanables  apreciados  en  la
documentación presentada o aportar al documentación necesaria, o formular las alegaciones
que  estimen  oportunas,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  el  artículo  4.3  de  las  Bases
reguladoras de las autorizaciones de venta ambulante o no sedentaria en los Mercados Periódicos y
Temporales de verano, del término municipal de Calviá, para la temporada 2019, aprobadas por
Decreto del Alcalde de Calvià, de 20 de marzo de 2019.

    Finalizado el referido plazo, y con base en lo previsto en el apartado 4, del artículo 4 del
Decreto del Alcalde de Calvià, de 20 de marzo de 2019, se propone la aprobación de la relación
definitiva de admitidos  (Anexo I)  y excluidos (Anexo II)  en el  procedimiento de autorización/
adjudicación.

RESUELVO

Aprobar  y ordenar  la  publicación de la  relación definitiva de admitidos  (Anexo I)  y excluidos
(Anexo II) en el procedimiento de autorización o adjudicación.

Dicha publicación se realizará de acuerdo con las Bases reguladoras aprobadas en el Decreto del
Alcalde de Calvià de 20 de marzo de 2019, a través del Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de
Calvià (Carrer Julià Bujosa Sans Batle, 1  07184 Calvià) y la página web del citado Ayuntamiento
(www.calvia.com).

EL SR. ALCALDE DEL AJUNTAMENT DE CALVIÀ

Fdo: Alfonso Rodríguez Badal

C/. Julià  Bujosa Sans, Batle,  1.
Tel. 971 13 91 00

07184 Calvià. MallorcaC
S
V
:

C
A
L
0
5
0
0
5
3
1
5
4
8
Z
9
5
9
6
1
5
4
1
3
D
3
D
Z

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



ANEXO I. LISTADO  DEFINITIVO DE ADMITIDOS

LORETTA GABRIELA CORA REGO 
TANIA MARIA REGO CORA 
TONI TALESKI
JOSE LUIS SAMPER FERNANDEZ
CAROLINA PERICAS LLOMPART 
MIRA PAVLOVIC
ALBERT ROCA PINA
M.ª VICTORIA FERNANDEZ LÓPEZ
JOSE M.ª BOZZO CARDONE 
LUIS ALFONSO ARIAS CACHIGUANGO
KERRI-ANN BOYLE
VERONICA ARNADA CALDERON 
BELARIBI AISSA SAHOUNE 
FERNANDO LOPEZ 
CARMEN MACHADO DE JESÚS
FRANCISCO ESCALONA CORTES 
LUIS  ENRIQUE CACERES TIXICURO
JOSE ERNESTO CORTEZ MALES 
JOSE IGNACIO MILLARA VEIGA 
PEDRO EVERTH ARENAS REYES
DANIEL MAXIMILIANO GRACIA NELLY
DAVID PERALTA 
JOAN BERGA
ANDREU BASEIRA VIRGILI 
KHARY THIONE 
FATOUMATA TOURE 
AWA GUEYE GUEYE 
ALIMATOU SECK 
NDIAYA NIANG
FATOU SABALLY 
MAGUETTE SECK EP DIOUF
NOGAYE THIOUNE 
AMIE LO
NENE THIOUNE THIAM
ADAMA GUEYE GUEYE 
FATOU THIOUNE 
KHADIDIATOU GUEYE
KHADY NIANG BA
AIDA NIANG
FATIME DIOP
BOURY DIOME
KHARDIATA DIABY
AWA DIOME
FATOU SALL EP DIOP
LISA TOMANIN 
TERESA CEGLIE 
BOUNAMA SENE
MAMADOU ABDOULAYE CAMARA CAMARA
JULIO ROBLEDO CAMACHO
NIKOLA BRKIC UUKMIROV 
ABDERREZAK TIMSI AIT AUK
DRITON VILA 
XINGYANG GUO

C/. Julià  Bujosa Sans, Batle,  1.
Tel. 971 13 91 00

07184 Calvià. MallorcaC
S
V
:

C
A
L
0
5
0
0
5
3
1
5
4
8
Z
9
5
9
6
1
5
4
1
3
D
3
D
Z

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



JOSE LUIS DOMENGUE SANCHEZ 
LIYA VASILCHENKO
NDEYE FATOU FAL EP MBAYE

C/. Julià  Bujosa Sans, Batle,  1.
Tel. 971 13 91 00

07184 Calvià. MallorcaC
S
V
:

C
A
L
0
5
0
0
5
3
1
5
4
8
Z
9
5
9
6
1
5
4
1
3
D
3
D
Z

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v



ANEXO II. LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS

OCIO JJ 2015 S.L.U
JOSE ALFREDO CORTES MALES
REMEDIOS AMAYA FLORES
XOAN MANUEL GONZALEZ MARTINEZ
HICHAM ATALHA
SEYNABOU DIOP MBAYE
NDEYE FATOU GUEYE
FATOU BINTOU NDIAYE
SARA CABRERA SÁNCHEZ
MONICA ACOSTA ANDUJAR
ALEXANDER KRIOUTCHKOV MOLODSTOV
NECHI KARIM
MANUEL ALEJANDRO BAENA VILLAMARIN
OMAR CASTILLO DELGADO
JOAQUIN GONZALEZ GONZALEZ
MARIAMA KORKA DIALLO
GNILANE SOW LEYE
RAMATOULAYE GUEYE SARR
NDIAYA NIANG (AMINATA MBEN GUE)
NDIAYA NIANG (AWA MBENGUE)
JIANQUAN HUANG 
QUIANZHOU CHEN
JAVIER ULISES GARCIA RODRIGUEZ

C/. Julià  Bujosa Sans, Batle,  1.
Tel. 971 13 91 00

07184 Calvià. MallorcaC
S
V
:

C
A
L
0
5
0
0
5
3
1
5
4
8
Z
9
5
9
6
1
5
4
1
3
D
3
D
Z

P
o
t
 
r
e
c
u
p
e
r
a
r
 
e
l
 
d
o
c
u
m
e
n
t
 
i
n
t
r
o
d
u
i
n
t
 
e
l
 
c
o
d
i
 
C
S
V
 
a
:
 
 
h
t
t
p
s
:
/
/
w
w
w
.
a
d
m
o
n
l
i
n
e
.
c
a
l
v
i
a
.
c
o
m
/
c
s
v


